
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                Aļaskas kruīzs 
 

                                   
                                   31.augusts – 14.septembris 

 

Aļaskas kruīzs - vārdos neaprakstāms dabas skaistums. Šis gadalaiks ir vispiemērotākais tā izbaudīšanai. 

Vēl pietiekami silts +15 līdz +20C  dienā, naktis salnas, kas rada rudens krāsu spilgtumu un dažādību 

kā nekur citur. Ledāji kuri “ietek” jūras līčos liek aizrauties elpai. Iespēja skalot zeltu kā Džeka Londona 

laikā. Upes pilnas nārstojošu lašu. Protams, arī augstas klases atpūtas, kultūras pasākumu baudīšana uz 

lieliska kruīza kuģa. 

 

 

Ieteikumi: 

 

- Pirms un pēc kruīza pāris dienas Sietlā 

 

- Dzīvošana uz kuģa divvietīgās kajītēs ar balkonu    
 
 

- Cenā iekļautas 3 ekskursijas pieturvietās 

 

 
 
 

1. DIENA. CETURTDIENA, 31.08. RĪGA–STAMBULA 

Ceļojuma sākums!                                       

                                                                         -/-/- 

18:00 tikšanas Rīgas lidostā, 20:15 lidojums Rīga–Stambula. Pēc ielidošanas, brauciens uz viesnīcu 

Stambulā. 

Nakts viesnīcā Stambulā. Dienā~ 30 km.     
 
 

2. DIENA. PIEKTDIENA, 01.09. STAMBULA - SIETLA 

ASV ziemeļrietumi 

                                                                       B/-/- 
No rīta pēc brokastīm brauciens uz Stambula lidostu un tiešais lidojums Stambula - Sietla, ap 16:20 

ierašanās ASV ziemeļrietumos, Vašingtonas štata pilsētā Sietlā. Brauciens uz viesnīcu, vakars 

aklimatizācijai. 

Nakts viesnīcā Sietlā. Dienā~ 40 km.     
 

 

3. DIENA. SESTDIENA, 02.09. SIETLA 

Sietla 

                                     

        B/-/- 

Pilna dienas ekskursija Sietlā. Pastaiga pa Pike Place tirgu, 

izbrauciens ar divstāvīgo autobusu pa pilsētu, pieturu laikā izkāpšana 

un dažādu piesaistes vietu apskate. Pilsētas promenāde un China town. 

Nakts viesnīcā Sietlā. Dienā~ 60 km.     
 
 

AUGUSTS 2023 

P O T C P S S 

28 29 30 31    

SEPTEMBRIS 2023 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

 18:00 tikšanās Rīgas lidostā, 20:15 Rīga ___23:30  Stambula, Turkish airlines  3h 15min 

                                          



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

4. DIENA. SVĒTDIENA, 03.09. SIETLA - KRUĪZS  

Kruīza sākums                                    

                B/-/- 

Brokastis viesnīcā, pēc tam pastaiga pa Sietlu un ap pusdienas laiku 

brauciens uz ostu un uzkāpšanu uz kuģa, šodien sākas mūsu nedēļas 

garais piedzīvojums un ceļš uz Aļasku. Ap plkst. 16:00 izbraukšana no 

Sietlas ostas un dodamies uz ziemeļiem. 

 

Nakts uz kuģa kajītē ar balkonu.     
 
 

 

 

5. DIENA. PIRMDIENA, 04.09. DIENA JŪRĀ 

Ceļš uz Aļasku 

                                   
                                      B/P/V  

Pirmā pilnā diena uz kruīza kuģa ir ceļā, iespēja vērot Kluso okeānu, iepazīt plašo kruīza kuģi, piedalīties 

dažādās kruīza kuģa organizētās programmās, iekļautas visas trīs ēdienreizes. 

Nakts uz kuģa kajītē ar balkonu.     

 

 

 

6. DIENA. OTRDIENA, 05.09. KEČKEČINNA AĻASKĀ 

Izkāpšana Aļaskā 

                   

                                            B/P/V 

No rīta ap 06:30 pieturam Kečkečinas ostā, esam Aļaskā. 

Nokāpjam no kuģa un ar grupas vadītāju pastaiga pa ciematu, 

iepazīsim šo Aļaskas ciematu un piedalīsimies papildus ekskursijā 

kas iekļauta ceļojumā, mežu cirtēju sacensības. Redzēsim 

savdabīgu sacensību un vietējo tradīciju. Atgriešanās uz kuģa un 

pēcpusdienā dodamies atpakaļ okeānā. 

 

Nakts uz kuģa kajītē ar balkonu.     
 
 
 

 

7. DIENA. TREŠDIENA, 06.09. JUNEAU 

Ledāji un zelta skalošana                                                            
                                         B/P/V 

Agrā rītā ar kuģi brauksim netālu no ledājiem. Dažu stundu 

garumā no kuģa klāja būs iespēja vērot sauszemi un ledājus. 

Turpinām ceļu un ap pusdienas laiku ieradīsimies Juneau. Kopā 

ar grupas vadītāju pastaiga pa ciematu un piedalīsimies papildus 

ekskursijā, kas iekļauta ceļojuma cenā, zelta skalošana. Šī ir 

viena no Aļaskas vizītkartēm un svarīgiem reģiona attīstības 

noteicējiem. Vakarā atgriežamies uz kuģa klāja. 

 

Nakts uz kuģa kajītē ar balkonu.     

 

 

 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

8. DIENA. CETURTDIENA, 07.09.  SKAGWAY 

Piedzīvojums Jukonas reģionā                                                            
                                           B/P/V 

Agri no rīta ierašanās Skagway pilsētas ostā. Nokāpsim no kuģa 

un dosimies papildus pilnas dienas ekskursijā, kas iekļauta 

ceļojuma cenā, ar vilcienu un autobusu Jukonas reģionā ar ASV 

un Kanādas robežas škērsošanu. Brauciens  pa slaveno Gold 

Rush ceļu gan ASV, gan Kanādas Jukonas reģionos. Ar pieturām 

un apskates vietām Kanādas daļā, neskartās dabas baudīšana. 

Pēcpusdienā atgriešanās Skagway, pastaiga pa pilsētu un 

atgriešanās uz kuģa. 

 

Nakts uz kuģa kajītē ar balkonu.     

 

 

 

 

9. DIENA. PIEKTDIENA, 08.09.  DIENA JŪRA 

Tuvāk Kanādai                                                            
                                                                     B/P/V 

Pilna diena uz kruīza kuģa tuvojoties Kanādai, iespēja vērot Kluso okeānu, izbaudīt plašo kruīza kuģi, 

piedalīties dažādās kruīza kuģa organizētās programmās, iekļautas visas trīs ēdienreizes. 

Nakts uz kuģa kajītē ar balkonu.     

 
 

 

10. DIENA. SESTDIENA, 09.09. VIKTORIJA KANĀDA 

Kanāda                                                            
                                            B/P/V 

Vēlā pēcpusdienā ierodamies Viktorijā, Kanādā.  

Uz Vankūveras salas atrodas Viktorijas pilsēta. Netālu no ASV 

robežas, bet Kanādas pusē. Salīdzinoši tuvu gan Vankūverai, gan 

Sietlai. Vakara pastaiga ar grupas vadītāju pa Viktoriju. 

 

Nakts uz kuģa kajītē ar balkonu.     
 

 

 

 

11. DIENA. SVĒTDIENA, 10.09. SIETLA 

Atpakaļ Ziemeļamerikas kontinetā                                                            
                                                                       B/-/- 

No rīta ierašanās Sietlas ostā, mūsu kruīzs un Aļaskas iepazīšana noslēdzas. Nestaidzīgi nokāpšana no 

kruīza kuģa. Atstāsim mantas un dosimies ekskursijā pa Sietlu. Apmeklēsim Stikla dārzus un Space 

Needle torni. Reģistrēšanās un nakts viesnīcā Sietlā. 
 

 

 

12. DIENA. PIRMDIENA, 11.09. SIETLA 

Sietlas ikdiena                                                            
   B/-/- 

Brokastis viesnīcā un diena Sietlā, tās laikā brīvi varēsim apskatīt vēl neredzēto, braucot ar divstāvīgo 

autobusu, pēdējie pirkumi pirms došanās mājup. 

Nakts viesnīcā Sietlā.     



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

13. DIENA. OTRDIENA, 12.09.  SIETLA - STAMBULA 

Ceļš mājup 
                                                                   B/-/- 

Pēc brokastīm ap pusdienas laiku dosimies uz lidostu. 17:50 tiešais lidojums uz Stambulu. 
   

 
  
 

 
14. DIENA. TREŠDIENA, 13.09.  STAMBULA 

 

Ap 15:30 ierašanās Stambulā un brauciens uz viesnīcu. Nakts viesnīcā Stambulā. 

 

15. DIENA. CETURTDIENA, 14.09.  STAMBULA - RĪGA 

Ceļš mājup 
                                                               

No rīta brauciens uz lidostu un lidojums uz Rīgu, ap 10:25 ierašanās Rīgā. 
   

 
  

 

 
Cena 4220 eiro 

 
 

Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojumi Rīga –Stambula –Sietla -Stambula –Rīga 
• +7 naktis uz kruīza kuģa divvietīgā kajītē ar balkonu 
• + dzeramnaudas uz kruīza kuģa 
• + 3 ekskursijas no kruīza kuģa – zāģeru sacensības,  

    zelta skalošana un Jukonas piedzīvojums. 
• + visas ēdienreizes uz kruīza kuģa nedēļas garumā 
• + dzīvošana 3* viesnīcā divvietīgā numurā Sietlā 
• + 4 brokastis Sietlā 
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + ceļojuma apdrošināšana 

• + ASV ESTA iebraukšanas atļauja 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  
•  

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  
• - ieejas biļetes apskates objektos, kas nav iekļauti  
• programmā 

• - neminētās ēdienreizes 

 

 
Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 1670 eiro. 
 

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 500 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 3720 eiro jāveic ne vēlāk kā 60 dienas pirms izlidošanas (02.07.2023.). 
 

Atsakoties no ceļojuma līdz 60 dienām (02.07.2023.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 60 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 

 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 

17:50  Sietla ___ 15:30+1  Stambula, Turkish airlines  13h 40 min 

 

 

07:10  Stambula ___ 10:25  Rīga, Turkish airlines  3h 15 min 

 

 


